REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Nr. )(/ (f/éa/é Prot. Shkodér, mé /_Z_ O L 2021

LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

DREJTUAR: BASHKIA MALESI E MADHE /

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK
Rr. Dora D’Istria, Tirané

PER DIJENI: NIKE GJETO VESHTAJ
RR.RRANXE VESHTIT ,NR.4, IVANAJ BAJZE,B.MALESI E MADHE

Drejtoria Vendore Shkodér, né zbatim t& VKM 1040, dt. 25.11.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave t& zbatimit t& kritereve t& legalizimit dhe miratimin e modelit t€ aktit t& legalizimit, pér
ndértimet pa leje”, ka marré& né shqyrtim kérkesén me nr. 242 dt. 20.11.2006

Né& pérfundim té trajtimit administrativ rezulton qé objekti né proces legalizimi ndodhet
né,Bashkia MALESI E MADHE

Subjekti: NIKE GJETO VESHTAJ

Nr. Pas.377/1/2 , ZK. 1998

Pér sa mésipér kérkojmé té béhet afishimi publik prané Bashkis€¢ MALESI E MADHE , bazuar
né pikén nr. 31 t¢ VKM 1040 dt. 25.11.2020. :

Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér 30 dité, né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés.
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